[bookmark: _GoBack]Прект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                          РЕШЕНИЕ №

00.00.2021 года                                                                                   с. Пешково

                                                                                                                                                                       Об утверждении  Правил благоустройства
территории Пешковского сельского поселения

     В соответствии с требованиями Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Пешковское сельское поселение» в целях приведения правил по благоустройству муниципального образования «Пешковское сельское поселение» в нормативно-правовое поле, Собрание депутатов Пешковского сельского поселения
РЕШИЛО:
   1.Утвердить «Правила благоустройства территории Пешковского сельского поселения» в новой редакции согласно приложению.
   2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Пешковского сельского поселения «Об утверждении правил благоустройства  территории Пешковского сельского поселения»  № 192  от  05.10.2021 г.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и размещения на официальном сайте Пешковского сельского поселения по адресу: www. PeshkovskoeSP.ru

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Пешковского сельского поселения                                          А.И. Короленко